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56- Tatili fırsat bilip Erkek Öğrenci Mescidimizin 
tamirat ve tadilat işlerini yaptırıyoruz. 

Öğrencilerimizin daha huzurlu ve güzel bir ortamda 
ibadet edebilmeleri için dokunuşlar yapıyoruz.
Yeni halılarımızın gelmesiyle hazırlıklarımızı 

tamamlayacağız inşallah.

53-MEB Bakan Yardımcımız Doç. Dr. Celile Eren Ökten ve Din 
Öğretimi Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İşleyen Mûsikî Projesi 

öğrencilerimizin dinletisine katıldı. Uluslararası Murat 
Hüdavendigar Aihl’in Resimlerle Ayetler sergisine katılan Ökten 

ve İşleyen sergide taksim çalan öğrencilerimizle yakından 
ilgilendiler. Öğrencilerimizden eğitimleri hakkında bilgi aldılar. 

Öğrencilerimizi tebrik ettiler.

54-Ara Tatilde de Çalışmaya Devam!
Hedef YKS 2025 Projesi kapsamında 12. Sınıf 

öğrencilerimizle hafta boyunca deneme sınavı yaptık.
Öğrencilerimizin sınav motivasyonlarına katkı 

sağlayacak, soru çözme tekniklerini geliştirecek ve 
öğrenmelerini pekiştirecek etkinlikler için çalışmaya 

devam edeceğiz.

55-Ara tatilde de sanat çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Tatil olmasına rağmen Geleneksel ve Çağdaş Görsel 

Sanatlar Projesi öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz sanat 
atölyelerimizde sanat çalışmalarına devam ettiler. Kendi 

kültür ve medeniyetimizin sanatını ihya ve inşa için 
çalışmaya dvam ediyoruz.

52-Vefatının 86. Yıl dönümünde 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ü öğretmen ve öğrencilerimizin 
düzenlediği bir programla andık.

51-24 Ekim Dünya Birleşmiş Milletler Günü kapsamında 
öğretmen ve öğrencilerimiz bir program hazırladılar. 

Birleşmiş Milletler ve Türkiye'nin Birleşmiş 
Milletlerdeki yeriyle ilgili sunumların yapıldığı program, 

öğrencilerimizin verdiği mini konserle sona erdi.

50-Osmangazi Hüdavendigar Camii Çay Bahçesinde 
11/G sınıfı öğrencileri İHL Meslek Dersleri 

öğretmenlerimiz Zübeyde Demiralp ve Nuran Özaslan 
ile birlikte kahvaltıda biraraya geldiler. Sıcak ve samimi 
bir sohbet ortamının olduğu etkinlik hatıra fotoğrafıyla 

sona erdi.

49-FSB 9-A Sınıfı öğrencilerinin tamamının Kur’an-ı 
Kerim’e geçmesi hasebiyle Kur’an-ı Kerim Öğretmenleri 
Ahmet Çabuk öğrencileriyle bir kahvaltı programı yaptı. 

Sabahın erken saatlerinde Mihraplı Camiinde buluşan 
öğrencilerimiz, öğretmenlerinin ikram ettiği simit, 
peynir, zeytin ve çayla kahvaltılarını yapıp, sohbet 

ettiler.
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62- Münazara Kulübümüz ve Türk Dili ve Edebiyatı 
Zümremiz tarafından organize edilen ve geleneksel 

hale gelen 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
Sınıflararası Münazara Turnuvası başladı. Turnuvada 

kıran kırana mücadele eden öğrencilerimize 
başarılar dileriz.

60-"Tefsir Okumaları Projesi" kapsamında Proje 
Yürütücümüz Rabia Tek ve FSB 11/B sınıfı öğrencileri ile 
Osmangazi Hüdavendigar Camii ziyaret edildi. Projede 

kapsamında görevli öğrencimiz Esma Gül Teksoy 
tarafından sunum yapıldı. Sunumun ardından 

öğrencilerimize ikramda bulunuldu.

61-Bursa İl Jandarma Komutanlığı, Mardin’de 1987 
yılında şehit olan Jandarma Çavuş Atilla Dişkeser’in kızı 
okulumuz matematik öğretmeni olan Derya Dişkeser’i 

öğretmenler gününde unutmadı. Jandarma personelinin 
okulumuzu ziyaretinde duygu dolu anlar yaşandı.

Bursa İl Jandarma Komutanlığı, Şırnak’ta askerlik 
hizmetini yaparken birliği ile birlikte görevli olarak 

bulunduğu Mardin’de 1987 yılında şehit olan Jandarma 
Çavuş Atilla Dişkesir’in kızı Matematik Öğretmenimiz 

Derya Dişkesir’i ziyaret etti. Sürpriz ziyarette 
öğretmenimiz ile birlikte okulumuzda görev yapan tüm 

öğretmenlerin ’24 Kasım Öğretmenler Günü’ 
kutlanırken, duygu dolu anlar yaşandı. Ziyaret için Bursa 

İl Jandarma Komutanlığına teşekkür ederiz.

59-Okulumuzdaki tüm 9. Sınıf öğrencilerine Rehber 
Öğretmenimiz Çağla Nur Günal Çalış tarafından; 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, Genel Hedefimiz olan 
“Sosyal Beceri, Yerel Hedefimiz olan “Akran Dostluğu, 

Okul Hedefimiz olan “Yetenek, İlgi ve Meslekleri Tanıma 
konularında sınıf rehberlik çalışmaları yapıldı.

58-İl Millî Eğitim Müdürümüz Dr. Ahmet Alireisoğlu, 
okulumuzun ev sahipliği yaptığı Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi öğretmenlerine yönelik düzenlenen 'Din, Ahlak ve 
Değer Öğretimi Semineri'nde öğretmenlerimizle bir 

araya geldi. Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
koordinesinde Osmangazi İlçemizdeki temel eğitim ve 
ortaöğretim kurumlarında görev yapan Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi öğretmenlerinin din, ahlak ve değer 
öğretimi ile ilgili güncel meseleler ve yeni 

yaklaşımlarla ilgili farkındalık kazanmaları; öğretim 
sürecinde kullanılacak strateji, yöntem ve teknikler ile 
öğretim materyalleri konusunda bilgi, beceri, tutum ve 

değerleri kazanmaları amacıyla eğitim düzenlendi. 

57-Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen ve 
okulumuz Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesinin de 
paydaşı olduğu "Kalemkar Okullar Projesi" kapsamında teorik 

eğitimlerini tamamlayan kalemişi ekibimiz uygulama için kolları 
sıvadı. Danışmanımız Kalemişi Sanatkarı Ammar Yasir Güler 
rehberliğinde, Görsel Sanatlar Öğretmenimiz İzden Coskun 

nezaretinde proje çalışmalarımız devam ediyor.
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63-24 Kasım Öğretmenler Günü 
kutlamaları kapsamında 

öğretmenlerimiz için bir dizi etkinlik 
ve program gerçekleştirildi.

Kahvaltı ile başlayan etkinliklerimiz, 
baklava ve dondurma ikramıyla devam 

etti. Geçmiş yıllarda okulumuzdan 
emekli olan  öğretmenlerimiz de 

programlarımıza katıldılar.
Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar 
Projesi öğrenci ve öğretmenlerimiz 

öğretmenlerimizin portrelerini 
yaptılar. Portreleri öğretmenlerimize 

hediye ettik. Öğrencilerimiz 
öğretmenlerimize hediye çiçek 

takdiminde bulundular.
Öğrencilerimizin hazırladıkları salon 
programıyla günümüzü tamamladık.
Başta programımıza katılan emekli 

öğretmenlerimiz Mehmet Erel Ekrem 
Kişmiroğlu ve Gülbeyan Güleryüz 

olmak üzere tüm öğretmenlerimize 
teşekkür ederiz.

Programların organizasyonunda görev 
alan Zuhal Aydın Karyel, Nurcan 
Çelikaylı , İzden Coskun , Derya 
Dişkeser , Ramazan Özer, Sezai 

Yeleser ve Müdür Yardımcılarımız 
Hayrullah Güler Bekir Çiçek e 

şükranlarımızı sunarız.
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71- YÜKLERİ İNSANLIK, YOLLARI YALNIZLIK PROJESİ DEVAM 
EDİYOR: Proje kapsamında her aydın için iki hafta program 

yapılıyor. İlk hafta aydının biyografisini inceleyip tanıyoruz, 
ikinci hafta eserlerini işliyoruz. Şimdiye kadar Sezai 

Karakoç, Cemil Meriç, Nurettin Topçu ve Mustafa Kutlu 
incelendi. Proje İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz Ahmet 

Çabuk mihmandarlığında devam ediyor.

68-Birlik Vakfı Bursa Şubesi Akif Emre Kültür 
Merkezinin ev sahipliğinde, Yihmed Bursa  nın katkı ve 
desteleriyle , Mihraplı Abdulkadir Can Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar 

Projesi Öğrencilerinin yazdıkları, Süleyman Çelebi'nin 
Vesilet'ün Necat'ın ilk bölümünü olan Velâdet Bahrinden 

oluşan Hüsn-i Hat (kufi-makili) sergimizi açtık.

69-Hikmet Projesi kapsamında 9. Sınıflarla Kasım 
ayının ilk etkinliğini yaptık. İlk temamız " Sosyal 

Bilimlere Giriş" idi. Felsefe öğretmenimiz Didem Mutlu 
ve Tarih öğretmenimiz Murat Başkurt alanları hakkında 
öğrencilerimize tanıtım yaptı. Ardından Dr. Kemal Er'in 

"Toplumsal Teknolojik Gelişmeler Açısından Sosyal 
Bilimlerin İşlevi " başlıklı makalesini müzakere ettik.

70-Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce musiki programı 
uygulayan okullarımıza yönelik tertiplenen "Vizyon 

Oluşturma ve Değerlendirme Çalıştayı" Genel Müdürümüz 
Sayın Dr. Ahmet İşleyen, Daire Başkanımız İhsan Erkul, 

akademisyenlerin katılımı ile yapıldı. Çalıştaya okulumuz 
adına okul müdürümüz Yunus Akkoç ve müdür yardımcımız ve 

musiki koordinatörümüz Bekir Çiçek katıldı.

67-Kasım ayı Şube Öğretmenler Kurulu Toplantılarını 
yaptık. Sınıflarımızın durumları değerlendirdik. 

Öğrencilerimizin başarılarını artırmak ve Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli Kapsamında Erdem-Değer-Eylem 

Çerçevesinde yapılacakları istişare ettik.

65-Osmangazi Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
tarafından Rehber Öğretmeni olmayan merkez ve köy 

okullarında öğrenim gören 8.sınıf öğrencilerine yönelik 
Lise Tanıtım Ziyaretleri kapsamında Çaybaşı Ortaokulu 

öğrencileri okulumuzu ziyaret ederek okulumuzda 
uygulanan proje ve etkinlikler hakkında bilgi aldılar.

66-Hayırseverlerimizin desteğiyle Erkek Öğrenci 
Mescidimizin tadilat ve tamirat işlerini tamamlayıp, 

halılarını yeniledik. Süreçte desteklerini esirgemeyen 
Osmangazi Hüdavendigar Camii İmam Hatibi Necmettin Koç , 
Kuba Camii İmam Hatibi Selçuk Köse ve Fatih Sultan Mehmet 

Camii İmam Hatibi Muhammet Arif Karalı’ya ve 
hayırseverlerimize teşekkür ederiz.

64-Rehber öğretmenimiz Çağla Nur Günal Çalış, 9. ve 12. Sınıf 
öğrencilerimize, Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından ücretsiz olarak 
sunulan MEBİ uygulamasını tanıttı. YKS’ye hazırlık ve okul derslerine 
yönelik konu anlatım videoları, konu özetleri, video çözümlü sorular, 
çalışma planı, rehberlik, hedef belirleme, yapay zekâ desteği ve daha 

fazlasının yer aldığı uygulamayı indiren öğrencilerimize demo 
uygulama yaptırıldı.
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